Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N –
Bodocongó CEP: 58.429-690 – Campina

Grande/PB –
Telefone: (83) 9 99214203

e-mail: f apesq@fapesq.rpp.brhttp://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 24/2021 – SEECT/FAPESQ/PB
EDITAL DE CHAMADA PARA PROCESSO SELETIVO PARA SUPERVISOR DOS

JOVENS PROTAGONISTAS  DO PROGRAMA ESCOLA CIDADÃ INTEGRAL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da
Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público
o Resultado Preliminar para Supervisor dos Jovens Protagonistas das Escolas Cidadãs Integrais -
Edital nº 24/2021.

RESULTADO PRELIMINAR

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Joalison da Silva 45,5 APROVADO

Bianca Leticia Souto de Lucena 44,5 APROVADO

Campina Grande, 14 de agosto de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA
Presidente da FAPESQ